Совет городского  поселения «Хилокское»
(созыв 2022-2027гг)

РЕШЕНИЕ

25  сентября 2022 г.                                                                         № 01

г.Хилок

О признании  полномочий депутатов Совета городского   поселения  «Хилокское» шестого созыва

     На основании решения  Избирательной  комиссии городского поселения
[bookmark: _GoBack]« Хилокское «  от  12. 09.22г   № 80  «  Об  утверждении      официальных результатов выборов депутатов Совета городского поселения «Хилокское»

  Решил:
1. Признать  полномочия  депутатов  Совета  городского  поселения «Хилокское»  шестого  созыва.
2. Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  подписания.

Председательствующий на сессии Совета
городского поселения «Хилокское»                                    Т.И.Быховцева

Совет городского  поселения «Хилокское»

(созыв 2022

-

202

7

гг)

РЕШЕНИЕ

25

сентября 2022

г.

№ 01

г.Хилок

О

признании  полномочий депутатов

Совета

городского   поселения

«Хилокское»

шестого созыва

На основании решения  Избирательной  комиссии городского поселения

« Хилокское «  от  12. 09.22г

№ 80  «  О

б

утверждении      официальных

результатов выборов депутатов Совета городского поселения «Хилокское»

Решил:

1.

Признать  полномочия  депутатов  Совета  городского  поселения

«Хилокское»  шестого  созыва.

2.

Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  подп

исания.

Председатель

ствующий на сессии Совета

г

ородского

поселения «Хилокское»

Т.И.Быховцева

                                                                                                     Совет городского  поселения «Хилокское»   (созыв 2022 - 202 7 гг)              РЕШЕНИЕ      25    сентября 2022   г.                                                                             № 01     г.Хилок     О   признании  полномочий депутатов  Совета  городского   поселения    «Хилокское»   шестого созыва           На основании решения  Избирательной  комиссии городского поселения     « Хилокское «  от  12. 09.22г      № 80  «  О б    утверждении      официальных  результатов выборов депутатов Совета городского поселения «Хилокское»        Решил:   1.   Признать  полномочия  депутатов  Совета  городского  поселения  «Хилокское»  шестого  созыва.   2.   Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  подп исания.       Председатель ствующий на сессии Совета   г ородского   поселения «Хилокское»                                      Т.И.Быховцева